ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19 сентября 2019 года                                                                         № 95

                                                                                  п. Шексна

Об утверждении Комиссии по награждению нагрудным знаком «За

заслуги перед системой образования Шекснинского муниципального

района»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Главы Шекснинского муниципального района

от 19.09.2019 года № 90 «О ведомственной награде Главы Шекснинского

муниципального района», руководствуясь статьёй 29 Устава Шекснинского

муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить состав Комиссии по награждению нагрудным знаком «За

заслуги перед системой образования Шекснинского муниципального

района»:

 - Глебова Ольга Васильевна, первый заместитель Руководителя

администрации Шекснинского муниципального района, председатель

Комиссии (по согласованию);

 - Левина Наталья Анатольевна, начальник Управления образования

Шекснинского муниципального района, заместитель председателя Комиссии;

 - Кирпичева Татьяна Васильевна, председатель Шекснинской районной

организации Профсоюза работников образования и науки РФ, член Комиссии

(по согласованию);

 - Андреев Роман Николаевич, председатель Муниципального совета по

образованию Шекснинского муниципального района, член Комиссии (по

согласованию);

 - Орлова Галина Ивановна, председатель социально-ориентированной

некоммерческой организации Общественного движения за развитие

образования Шекснинского муниципального района «Вместе – ради детей»,

секретарь Комиссии (по согласованию).

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                            В.В.Кузнецов